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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Adana Büyükşehir Belediyesi 2017 Sayıştay Raporu'nda; hesaplarda 259.890.598,68 

TL eksik, bağış olarak alınan 610.264, 1 O TL değerindeki taşınmazların kayıtdışı olduğu, 

tahsisli taşınmazların toplam değeri 405.951.000,00 TL'nin mali tabloda işlenmemiş olması, 

mali tablolarda 1.723.800,00 TL'lik hatanın olması ve% 3 oranında engelli memur çalıştırma 

zorunluluğuna uyulmaması tespit edilmiştir. Bu verileri incelemek, ciddi mali eksiklikleri ve 

hataları araştırmak, sorumluları ve ihmali olan görevlileri tespit etme amacıyla Anayasa'nın 

98'inci, Meclis İç Tüzüğün 104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması 

açılması için gereğini arz ve talep ederiz. 

f Tolay HATIMOGULLARI ORUÇ 
~ 

Adana Milletvekili 

~ 

GEREKÇE 

Adana Büyükşehir Belediyesi'nin 2017 yılı Sayıştay Raporunda; Denetim görüşü 

dayanaklarında 1. Bulgu olarak ifade edilen "Yapılan tespite göre taşınmaz envanterine kayıtlı 

toplam tutar 3.002.083.371,80 TL olarak gerçekleşmiştir. Ancak dönem sonu mizanına göre 

250, 251 ve 252 nolu hesaplarda kayıtlı toplam tutar 2.742.192.773,12 TL olarak 

gerçekleşmiştir. Dolayısıyla taşınmazlara ilişkin olarak mali tablolarda 259.890.598,68 TL 

eksiklik söz konusudur." 

2. Bulguda ise; "Kurum taşınmazları üzerinde yapılan incelemede, kuruma bağışlanan 

taşınmazların muhasebe kayıtlarına alınmadığı görülmüştür. Yılı içinde Belediyeye 

bağışlanan gayrimenkulün tapusunun alınmış olmasına rağmen ilgili yılın muhasebe 

kayıtlarına alınmadığı tespit edilmiştir. Bağış olarak alınan taşınmazların değeri 610.264, 1 O 

liradır." 
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3. Bulgu olarak ifade edilen: "Kurum taşınmazları üzerinde yapılan incelemede, kurumun 

tahsis ettiği taşınmazların muhasebe kayıtlarına alınmadığı görülmüştür. Tahsisli 

taşınmazların toplam değeri 405.951.000,00 TL olup, mali tablolarda bu miktar kadar eksik 

gerçekleşme meydana gelmiştir." 

5. Bulgu; "Belediyenin Aksa Gaz Dağıtım Anonim Şirketindeki Payı ile Mal ve Hizmet 

Üreten Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabının Uyuşmaması. Belediyenin Aksa Gaz 

Dağıtım A.Ş. de % 4,42 ortaklığı bulunmaktadır ve bu şirketteki toplam sermaye miktarı 

1. 768.000,00 TL' dir. Mali tablolar üzerinde yapılan incelemede ise kayıtlı tutarın 44.200,00 

TL olduğu görülmüştür. Yukarıdaki yönetmelik hükümlerinden anlaşıldığı üzere belediyenin 

muhasebe kayıtlarında 241 Mal ve Hizmet Üreten Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler 

Hesabının 241. 1. 1.1 alt kodunda 1. 768.000,00 TL borç bakiyesi bulunması gerekirken 

44.200,00 TL borç bakiyesi bulunmaktadır. Buna göre mali tablolarda 241 Nolu Hesapta 

1.723.800,00 TL'lik hataya sebep olunmuştur." 

Denetim görüşünü etkilemeyen değerlendirmelerde Bulgu 5'te ise: "İdarenin, % 3 Oranında 

Engelli Memur Çalıştırma Zorunluluğuna Uymaması. Belediyede çalışan memur sayısı 

1688'dir. Bunun % 3'ü kadar (51) engelli memur çalıştırılması gerekirken, 20 kişi yani 

yaklaşık % 1 oranında engelli memur çalıştırılmaktadır. İdare, son dört yıldır engelli memur 

talep yazısını Devlet Personel Başkanlığı'na göndermemiştir." 

Tüm bu verilerden hareketle Adana Büyükşehir Belediyesi'nin 2017 yılı Sayıştay Raporu'nu 

inceleme, bulgularda işaret edilen eksiklikleri ve hataları araştırma, sorumluları açığa çıkarma 

ve ihmali olan görevlileri tespit etme amacıyla Anayasa'nın 98'inci, Meclis İç Tüzüğünün 

104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ve 

talep ederiz. 
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L.- 1 AYHAN BİLGEN KARS 

J 3 KEMAL PEKÖZ ADANA 

4 ABDULLAH KOÇ AGRI 

5 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

./ 
·' 6 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI Ü 
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7 FİLİZ KERESTECİOGLU ANKARA 

y 8 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

9 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN a-tfa-A 
10 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

11 MEHMET RÜŞTÜ TİRYAKİ BATMAN 
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12 FELEKNAS UCA BATMAN ... 

13 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 
_, 
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14 SALİHE AYDENİZ DİYARBAKIR 

15 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

ı.) 16 MUSA FARİSOGULLARI DİYARBAKIR 

17 SEMRA GÜZEL DİYARBAKIR 

'~ l- 18 ADNAN SELÇUK MIZRAKLI DİYARBAKIR 

.,/ 19 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

(J 20 GARO PAYLAN DİYARBAKIR 


